
40 – São Paulo, 66 (196) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 8 de outubro de 2021

máscara facial será obrigatório e não será permitida a entrada 
e permanência de acompanhantes no edifício. Também não 
será permitida a entrada de pessoas com temperatura corporal 
acima de 37,6ºC.

Caso apresente febre ou sintomas relacionados ao CO-
VID-19, favor entrar em contato através do e-mail seges-co-
gess@prefeitura.sp.gov.br, para remarcação do agendamento. 
NOME RF RG DATA HORÁRIO
WALDEMAR FACANHA FRANCA 8906165 256128686 15/10/2021 08:00
JOAO GABRIEL CLAUDINO DE LIMA 8906386 507696980 15/10/2021 08:30
GUILHERME DITTRICHI NEVES NOGUEIRA 8439320 363231870 15/10/2021 09:00
LUCIANA ANDREIA GOMES DE CARVALHO 8906734 291267117 15/10/2021 09:30
GIAN ALFREDO TELES 8906572 32370105X 15/10/2021 10:00
GABRIELA FERREIRA SANTOS 8906645 367225360 15/10/2021 10:30
RONNIE JOSE PIZZI COSTA 8906157 129228096 15/10/2021 11:00
ALEXANDRE MELONI VICENTE 8906564 286306086 15/10/2021 11:30
THAIS SATIE ISHIZAKA 8906637 261627661 15/10/2021 12:00
ALESSANDRO NOGUEIRA ALTINO 8444374 34.917.393-X 15/10/2021 12:30
CRISTIANE TRINDADE GOMES DE ASSIS 8884307 42693586X 15/10/2021 13:00
ANDRE ROSCHEL CRISTI 8906491 367524661 15/10/2021 13:30
ANDRESSA DE SOUSA SILVA 8892881 387160723 15/10/2021 14:30

CONVOCAÇÃO - CONCURSO DE INGRESSO 
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFISSIO-
NAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA

A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS 
da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, considerando o 
disposto na Portaria nº 31/SGM - SEGES/2021 que autoriza o 
atendimento presencial para Exames Médicos Admissionais,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para com-
parecer 15 minutos antes do horário programado à Clínica Am-
biental Qualidade de Vida no Trabalho - Praça Coronel Sandoval 
de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP, munidos de:

* RG original com foto recente;
* Questionário de Saúde devidamente preenchido 

sem abreviaturas, datado e assinado;
* Termo de Autorização de Divulgação de Conteúdo 

do Prontuário Médico;
* Óculos/Lentes de contato caso faça uso;
* Relatórios Médicos e/ou exames médicos, caso es-

teja realizando algum tratamento médico;
* Exames médicos exigidos no edital;
* Se Funcionário Público, trazer Declaração de Exercí-

cio com carga horária de trabalho.
OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 

para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da 
máscara facial será obrigatório e não será permitida a entrada 
e permanência de acompanhantes no edifício. Também não 
será permitida a entrada de pessoas com temperatura corporal 
acima de 37,6ºC.

Caso apresente febre ou sintomas relacionados ao CO-
VID-19, favor entrar em contato através do e-mail seges-co-
gess@prefeitura.sp.gov.br, para remarcação do agendamento. 
NOME RF RG DATA HORÁRIO
JOBSON GOMES DE ALENCAR 8906751 8223138 15/10/2021 14:00

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE POSSE
DEFIRO o pedido de prorrogação de início de exercício no 

cargo de ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 
ORGANIZACIONAL – CIÊNCIAS CONTÁBEIS, formulado pelo 
requerente abaixo relacionado, nos termos do parágrafo 1º, do 
artigo 23 da Lei nº 8.989/79, com nova redação dada pela Lei 
13.686/2003.
Nome RG
BARBARA SCABELLO GALLI 38.351.390-X

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SÃO MATEUS

 PRAZO PARA PRORROGAÇÃO DE POSSE
DEFIRO O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA 

POSSE FORMULADO PELA REQUERENTE ABAIXO NOS TERMOS 
DO PARAGRAFO 1º DO ARTIGO 125 DA LEI 14.660/07

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
ADRIANA APARECIDA DINIZ RG.21.463.052-3

 EDITAIS

 GOVERNO MUNICIPAL
 SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO

 GABINETE DO SECRETÁRIO EXECUTIVO ADJUNTO

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo de Aditamento ao Termo de Adesão nº 029/2019
Processo Administrativo nº 6013.2021/0004858-3
Convenente: Prefeitura do Município de São Paulo – Se-

cretaria Executiva de Gestão
Conveniada/Consignatária:  CHINA CONSTRUC-

TION BANK (BRASIL) BANCO MULTIPLO S/A– CNPJ nº 
07.450.604/0001-89

Objeto do Convênio: Consignação em folha de paga-
mento

Fundamento legal: Decreto nº 58.890/2019, de 30 de 
julho de 2019 e Portaria nº 096/SGM-SEGES/2021

Valor: Sem ônus para a PMSP
Vigência: até que ocorra o recadastramento bienal do 

exercício de 2023
Data da Assinatura: 23/09/2021
EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo de Aditamento ao Termo de Adesão nº 

004/2019
Processo Administrativo nº 6013.2021/0004936-9
Convenente: Prefeitura do Município de São Paulo – Se-

cretaria Executiva de Gestão
Conveniada/Consignatária: ITAÚ UNIBANCO S/A– CNPJ 

nº 60.701.190/0001-04
Objeto do Convênio: Consignação em folha de paga-

mento
Fundamento legal: Decreto nº 58.890/2019, de 30 de 

julho de 2019 e Portaria nº 096/SGM-SEGES/2021
Valor: Sem ônus para a PMSP

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ANALISTA POLITICAS PUBLICAS GESTAO GOVERNAMENTAL N.I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome  RG Data
EDSON LEITE DE CAMPOS JUNIOR 22105484

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE

PROFISSIONAL ENG, ARQ, AGRONOMIA,GEOLOGIA NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome  RG Data
GREGORIO DO PATROCINIO PEDRO 36914446
GUILHERME DOS SANTOS COELHO 379026119

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
ASSISTENTE DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS NIVEL I
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - INAPTO INICIAL
O candidato considerado inapto para o desempenho do 

cargo ou função poderá solicitar Recurso, mediante requeri-
mento dirigido ao Coordenador de COGESS, devendo entrar em 
contato com esta COORDENADAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE 
DO SERVIDOR –COGESS, no prazo de 05 dias, contados da data 
da publicação do resultado do exame no Diário Oficial da Cida-
de - DOC, pelo e-mail seges-cogess@prefeitura.sp.gov.br, para 
tratar de assunto referente ao exame médico pré-admissional 
para ingresso na Prefeitura do Município de São Paulo.
Nome  RG Data
BRUNO SOLEDADE PEREIRA 46930044-9

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO CAT 1
LAUDOS MÉDICOS EXPEDIDOS POR COGESS - APTO INICIAL
Relação de candidatos APTOS em Exame Médico Inicial

Nome  RG Data
ELIANA MARQUES DA SILVA 17545145X
JOELMA PEREIRA DE MATOS 387859524

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DOS CARGOS VAGOS DE
AUXILIAR TECNICO DE EDUCACAO
Relação de Falta de candidatos ao Exame Médico de Ingresso
Os candidatos abaixo relacionados deverão entrar enviar 

e-mail para seges-cogess@prefeitura.sp.gov.br justificando a 
ausência. Será configurado ABANDONO DE EXAMES, a não jus-
tificativa no prazo de 05 (cinco) dias conforme parágrafo único 
do art. 91 do Decreto 58.225/18
RG NOME DATA
48.837.964-7 GESSICA COUTO SILVA 12/07/2021

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DOS CARGOS VAGOS DE

ANALISTA DE SAÚDE - MEDICO
Relação de Falta de candidatos ao Exame Médico de In-

gresso em Graude Recurso
Os candidatos abaixo relacionados deverão entrar enviar 

e-mail para seges-cogess@prefeitura.sp.gov.br justificando a 
ausência. Será configurado ABANDONO DE EXAMES, a não jus-
tificativa no prazo de 05 (cinco) dias conforme parágrafo único 
do art. 91 do Decreto 58.225/18
RG NOME DATA
389109198 FABIANA CARVALHO VIEIRA BEYERSDORF 07/10/2021

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS

NÚCLEO DE INGRESSO
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE
COORDENADOR PEDAGÓGICO
Relação de Convocados para Exame Médico de Ingresso
LOCAL:COGESS
ENDEREÇO: R. Boa Vista, 280 Centro São Paulo SP

RF NOME DATA HORARIO
8026181 JULIANA MARCONDES MANTOVANI 14/10/2021 08:00

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR

DESPACHO DA DIRETORA
Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC. 

de 28/09/2021, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES 
MÉDICOS ADMISSIONAIS, dos candidatos abaixo relacionados, 
conforme Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
EMANUELLA ARAUJO DE OLIVEIRA GARCIA 468580189

 CONVOCAÇÃO - CONCURSO DE INGRESSO 
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ASSISTENTE 
DE GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS

A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS 
da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, considerando o 
disposto na Portaria nº 31/SGM - SEGES/2021 que autoriza o 
atendimento presencial para Exames Médicos Admissionais,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para com-
parecer 15 minutos antes do horário programado à Clínica Am-
biental Qualidade de Vida no Trabalho - Praça Coronel Sandoval 
de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP, munidos de:

* RG original com foto recente;
* Questionário de Saúde devidamente preenchido 

sem abreviaturas, datado e assinado;
* Termo de Autorização de Divulgação de Conteúdo 

do Prontuário Médico;
* Óculos/Lentes de contato caso faça uso;
* Relatórios Médicos e/ou exames médicos, caso es-

teja realizando algum tratamento médico;
* Exames médicos exigidos no edital;
* Se Funcionário Público, trazer Declaração de Exercí-

cio com carga horária de trabalho.
OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários 

para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando 
garantir a segurança de todos, informamos que o uso da 

AFASTAMENTO POR DOENÇA
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei Federal nº 

10.793/89, conforme Portaria 507/SGP-G/2004, publicada no 
Diário Oficial do Município de São Paulo em 29/12/2004.
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
3191/1 LUCIANO DE LUCCA PRADO  01 DIA  05/10/2021
3191/2 LUCIANO DE LUCCA PRADO  03 DIAS  06/10/2021

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE
Concedo A Gratificação de Gabinete do(s) servidor(es) 

abaixo relacionado(s), com base no Artigo 100, Inciso I, da Lei 
nº 8989 de 29/10/1979, Regulamentada pelo Decreto nº 16.532, 
de 14/03/1980, com as Alterações Posteriores e do Decreto nº 
42.060/2002.
RF: NOME: BASE DE CÁLCULO: A PARTIR DE 
817.608.6 Isnard Gomes de Souza 30%DAI06 01/10/2021

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedidas nos termos da Lei 8989/79, Artigo 138, in-

ciso I e Decreto nº 58.225 de 09/05/18,Artigo 5º, inciso I.
EH REG. FUNC. NOME DUR. À PARTIR
230200020000000 889.312.8/1 DILSON HIPOLITO 04 27/09/2021

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 REMOÇÃO
633.567.5/1 SHIRLEY DA SILVA TERTULIANO Assisten-

te de Gestão de Políticas Públicas, de SVMA/CGPABI/DGPU, 
para SVMA/CGPABI/Divisão de Arborização Urbana, E.H. 
270030040000000.

8104191/1 FELIPE APARECIDO 
MOURÃO

Coordenador 2021 15 13/out/2021

8064237/1 LIDIANE DOS SANTOS 
CABRAL

Coordenador 2021 15 27/out/2021

8343942/4 ROSELIA TEREZINHA PAGA-
NOTTI MAZZO

Coordenador 2021 15 18/out/2021

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 PORTARIA Nº 064/2021

DE 06 DE OUTUBRO DE 2021.
PEDRO HENRIQUE DIAS BARBIERI, Superintendente do 

Serviço Funerário do Município de São Paulo, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pelo artigo 8º, alínea “d”, da Lei 
Municipal nº 8.383, de 19 de abril de 1.976.

RESOLVE
I – Designar o servidor DONIZETE APARECIDO REIM-

BERG RODRIGUES - RF 2276/2, para substituir o servidor 
HELIO ROCUMBACK DE LIMA - RF 3142/2, no cargo de 
Encarregado de Turma, Construção e Conservação - DAI-02, du-
rante seu impedimento legal por férias, no período de 15/10/21 
à 29/10/21.

II – Publique-se

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

LICENÇA DE CURTA DURAÇÃO
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei nº 8989/79 , 

artigo 139, modificada pelo Decreto nº 58.225 de 9 de maio 
de 2018
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
3136/2 ROBERTO CORSO  01 DIA  25/09/2021

 CONCURSOS

 GOVERNO MUNICIPAL
 SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR - COGESS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO SERVIDOR

DESPACHO DA DIRETORA
Tendo em vista o não atendimento à publicação no DOC. de 01/10/2021, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES MÉDICOS 

ADMISSIONAIS, dos candidatos abaixo relacionados, conforme Decreto nº 58.225/18.
NOME RG/RF
SANDRA REGINA CASSINO 6847102

 CONCURSOS DE INGRESSO - CONVOCAÇÃO DE AVALIAÇÃO DE ESPECIALISTA
A Coordenação de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS da Secretaria Executiva de Gestão - SEGES, considerando o disposto 

na Portaria nº 31/SGM-SEGES/2021, que autoriza o atendimento presencial para Exames Médicos Admissionais,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para Avaliação de Especialista, à Clínica Ambiental Qualidade de Vida no Traba-

lho, nos endereços, datas e horários descritos a seguir, munidos de:
* RG original com foto recente;
* Exames, Relatórios e Subsídios Médicos
Os candidatos deverão comparecer 15 minutos antes do horário programado.
OBS: Em atenção aos Protocolos Sanitários necessários para o enfrentamento da Pandemia de COVID – 19 e visando garantir 

a segurança de todos, informamos que o uso da máscara facial será obrigatório e não será permitida a entrada e permanência de 
acompanhantes no edifício. Também não será permitida a entrada de pessoas com temperatura corporal acima de 37,6ºC.

Caso apresente febre ou sintomas relacionados ao COVID-19, favor entrar em contato através do e-mail seges-
-cogess@prefeitura.sp.gov.br, para remarcação do agendamento. 
NOME RF RG ENDEREÇO DATA HORARIO
ADRIANA MARIA ROCHA DE FARIAS 8896526 307939509 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 13.10.2021 12:00
ALESSANDRA ALVES DA SILVA 8188319 419751701 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 07:30
ANA TRINDADE DE OLIVEIRA CRUZ 7296037 503444704 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:00
ANDERSON SHINICHI KOGA 8897387 32020134 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 08:15
ANDRESSA NOVELLI LOMBIZANI 8896267 333759059 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 13.10.2021 12:10
ANGELA CRISTINA LOPES 8214671 231043053 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 07:45
ANGELICA FERNANDES 8896771 00000020548850X Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 08.10.2021 07:30
ANTONIA EDILEUSA MACIEL GOUVEIA 8895881 506552512 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:05
ARIANE CRISTINA MACHADO 8895759 472262208 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 08:30
BRUNO RUIZ SEGANTINI 8001707 449243230 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:10
CARLA CRISTINA ALVES SANTATO 8845972 339228775 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:20
CRISTIANA DE PAULA PENA REIS 6530494 214130733 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 08:40
CRISTINA DE SOUZA CIPRIANI DA SILVA 8896569 406134741 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 08.10.2021 07:45
DAYANA SOARES DE ARAUJO TUXEN 8546797 447798881 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 08:00
DEBORA CRISTINA DE SOUZA MACHADO 8896291 203113767 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 08:10
DEBORA CRISTINA DE SOUZA MACHADO 8896291 203113767 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 13.10.2021 12:25
DEBORA RAHAL 8905771 26228700 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 20.10.2021 09:45
DEBORA SOUSA DE SANTANA DOURADO 8896283 346508137 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 08:20
DEBORA SOUSA DE SANTANA DOURADO 8896283 346508137 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 08:50
EDILENE MARTINS PACHECO 8398178 416429154 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 20.10.2021 10:50
ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO 8453608 271005476 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 13.10.2021 12:45
ELANE DA SILVA VILAS BOAS 8896071 526428168 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 08:30
ELIANE SANTIAGO DOS ANJOS 7798181 288589245 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:25
EUNICE DE JESUS FEITOSA 7826630 523595281 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 08:45
EVELIN PELLEGRINO 8896186 439986552 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:00
FABIANA DE OLIVEIRA COELHO 8895848 329589817 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:30
FERNANDA ALENCAR CASSIANO OCULATTE 8052646 257052471 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 09:00
FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 8896721 280020405 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:35
FERNANDO PERES RODRIGUES 8897107 46005509 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 09:00
FRANCISCA FRANCINETE SANTOS QUEIROZ 8896747 270984872 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 09:10
GESSELI MEDEIROS DE CASTRO 5588855 130449283 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 09:15
GISELIA APARECIDA DOS SANTOS 8221766 207559521 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 09:25
GISLAINE NUNES FERNANDES DE OLIVA 8896577 557050583 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 09:35
GLEISE CRISTINE MARTINS VIEIRA DE JESUS 7864655 265928357 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:15
GLEISE CRISTINE MARTINS VIEIRA DE JESUS 7864655 265928357 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 10:00
HELEN SOZIGAM 8896305 286311811 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 10:10
ILDA PATROCINIO 6127444 146582925 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 08.10.2021 08:00
ILDA PATROCINIO 6127444 146582925 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 09:10
ISAQUILENE GOMES DE OLIVEIRA DE ANDRADE 8896593 358484510 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 10:25
IZAURA VIRGINIA DE JESUS DIAS 7825196 133726587 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:30
IZAURA VIRGINIA DE JESUS DIAS 7825196 133726587 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 10:30
IZAURA VIRGINIA DE JESUS DIAS 7825196 133726587 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 09:20
JACQUELINE DA SILVA RODRIGUES 8896160 426714672 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:40
JESSICA FERREIRA LIMA 8896151 00000043752341X Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 10:45
JUCIENE RAMOS CONCEICAO 8108463 493953978 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:45
JULIANA LEAL DE MORAES 8896658 340963025 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:50
JULIANA ROBERTA DA CUNHA 8860327 321951827 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 14:55
JULIANA SANTOS DE FRANCA 8256322 402983695 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 09:30
LETICIA DE ALENCAR AQUINO 8896330 459631780 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 11:00
LUCIANA CRISTINA DE ANGELO MELO 8857873 276138375 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 11:15
LUCIENE SOUSA SANTOS 8896046 308227086 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 09:45
LUIZA ASCENCAO SALES DA SILVA 8896704 221949872 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 11:30
LUSIVANIA MARIA DE ARARIPE 8895945 285225352 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 11:45
MAITA GRASSMANN BECHARA 8896496 441993096 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:00
MARIA ANDREA BARBOSA 8896623 277412390 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 11:50
MARIA APARECIDA DE PAULA 8841608 208404272 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:05
MARIA APARECIDA SOARES 8896461 224454602 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:00
MARIA DA SOLIDADE FREIRE DE SOUZA 8895961 182675257 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 10:00
MARIA DA SOLIDADE FREIRE DE SOUZA 8895961 182675257 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:30
MARIA LUIZA PORFIRIO DOS SANTOS DA SILVA 7278021 151047510 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:10
MARIA NILDA LIMA DA SILVA 7294611 228345868 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:15
MARLENE DA SILVA 7286503 158291931 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:20
PATRICIA MARIA DA SILVA 8896542 335882171 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:25

REGIANE SUVIEIS SALES 8895538 322729221 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:30
ROSANA DA SILVA PEREIRA 8896585 249048024 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:35
ROSINEIA SENA DOS SANTOS SILVA 8546134 394435412 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:40
SANDY PEREIRA RAMOS 8895163 00000048257222X Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:45
SHEILA APARECIDA DACIOLI 8895953 433394171 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 20.10.2021 14:30
SHEILA APARECIDA DACIOLI 8895953 433394171 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 15.10.2021 10:00
SHEILA ROSA BATISTA RODRIGUES 8896372 291239079 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 08.10.2021 08:15
SHEILA ROSA BATISTA RODRIGUES 8896372 291239079 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:45
SILVANA VIANA DE JESUS 8896551 305022155 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:45
SIMONE MENDES DE OLIVEIRA 8240949 00000429317444X Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 12:50
THIAGO DE OLIVEIRA CHAVES 8905789 20287672 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 08.10.2021 08:30
VANESSA PORTO ALVES IRAM 8171467 00000029842499X Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 15:50
VANESSA SILVA CARVALHO 8905738 25726184 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 20.10.2021 15:30
VANIA NOGUEIRA DOS SANTOS 8896399 324324698 Praça Coronel Sandoval de Figueiredo, nº 48 - Tatuapé - São Paulo/SP 14.10.2021 13:00
RENATO TELLES E SILVA 8135118 30558988857 Rua Itapeva, nº 500 - Bela Vista - São Paulo/SP 14.10.2021 16:00


